
 
 

DECRETO N .º 074, DE 20 DE JULHO DE 2015 
 

“HOMOLOGA RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
Nº 012/2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
EUCLIDES CRUZ, Prefeito de Tangará, Estado de 
Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere 
o art. 74, incisos VII e, 
 

Considerando o resultado final do Processo Seletivo realizado pelo edital nº 
012/2015, de 25 de junho de 2015,  

 
DECRETA: 

 
Art. 1º. Fica homologado o resultado e a classificação do Processo Seletivo realizado 
pelo edital nº 012/2015, de 25 de junho de 2015, conforme a planilha abaixo: 
 
 
I – Agente Comunitário de Saúde – Microárea 03: 
 
 

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO 

Eliane Cantelli Scortegagna Altenhofen 1º LUGAR 

 
 
 
II – Agente Comunitário de Saúde – Microárea 06: 
 
 

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO 

Grazieli de Souza Belotto 1º LUGAR 

 
 
III – Agente Comunitário de Saúde – Microárea 05: 
 

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO 

Vidilaine Aparecida Da Silva Meyer 1º LUGAR 

Adriana Faé 2º LUGAR 

Franciani da Costa Gomes de Campos 3º LUGAR 

 
 
IV – Agente Comunitário de Saúde – Microárea 07: 
 

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO 

Débora Zenni Coelho do Rosario 1º LUGAR 

Renata Carminatti 2º LUGAR 

Jessica Saldanha Nepumoceno 3º LUGAR 



 
 

Art. 2º. A convocação dos classificados ocorrerá na ordem crescente de colocação, 
conforme a necessidade, conforme item 12.4 do Edital n.º 012/2015. 
 
 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO DE TANGARÁ – SC, 20 DE JULHO DE 2015. 
 
 
 

EUCLIDES CRUZ 
PREFEITO MUNICIPAL 


